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7103 Sayılı Torba Kanunu’nun  

V.U.K.’na İlişkin Hükümleri 

 
       Tarih            :    13.04.2018 

Sirküler No :    18-30 
 

    

Toplam 94 maddeden müteşekkil 40 kanunda değişiklik yapan 7103 

sayılı “Vergi Kanunları İle Bazı Kanun ve KHK’lerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun” (Torba Kanun) 27.3.2018 tarih 30373 (2.Mük.) no’lu 

Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.  

İlgili Kanunun Vergi Usul Kanunu İle ilgili önemli değişiklik hükümleri 

şu şekildedir. 

 

İmha edilmesi gereken mallar: 

Bozulma, çürüme veya son kullanma tarihinin geçmesi gibi nedenlerle 

imha edilmesi gereken emtia, bu mahiyetteki imha işlemleri süreklilik 

arz eden mükelleflerin başvurularına istinaden Maliye Bakanlığınca 

mükellefin geçmiş yıllardaki işlemleri, fiili üretimi, satış ve imha 

süreçleri ile sektördeki diğer mükelleflerin durumu, yetkili idare, oda 

ve kuruluşların görüşleri de dikkate alınmak suretiyle değerlendirilerek 

karşılıklı anlaşmak suretiyle, tayin olunan imha oranını aşmamak 

kaydıyla imha edilen emtianın emsal bedeli sıfır olarak kabul edilir. 

 

Yurtdışından getirilerek sermaye olarak konulan yabancı paralar: 

27.03.2018’den tarihinden sonra tescil edilen sermaye şirketlerinde 

yatırım teşvik belgesi kapsamında yatırım yapacak tam mükellef 

sermaye şirketlerine, işe başladıkları hesap dönemini takip eden hesap 

dönemi sonuna kadar yurtdışından getirilerek sermaye olarak konulan 

yabancı paraların, söz konusu dönem zarfında yatırım teşvik belgesi 

kapsamında sarf olunan kısmı nedeniyle oluşan kur farkları pasifte 

özel bir fon hesabına alınabilir. Bu durumda olumlu kur farkları bu 

hesabın alacağına, olumsuz kur farkları ise bu hesabın borcuna 

kaydedilir. 
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                Sirküler No :    18-30 
 

Sermaye olarak konulan bu yabancı paraların, işe başlanılan hesap dönemini takip eden 

hesap dönemi sonuna kadar herhangi bir suretle sarf edilmeyen kısmı; bu hesap dönemlerine 

ait vergilendirme dönemlerinin sonuna kadar mukayyet değeriyle, işe başlanılan hesap 

dönemini takip eden hesap döneminin sonu itibarıyla bu Kanunun 280 inci maddesine göre 

değerlenir. 

 

Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının indirim:    

Vergi Usul Kanununun 376’ncı maddesine göre mükellefçe ödenmesi kararlaştırılan 

usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının indirim oranı 1/3’ten ½’ye yükseltilmiştir. 

 

Yüksek miktarlı amortisman ayırma hakkı: 

01.05.2018 tarihinden itibaren; 

Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce münhasıran imalat 

sanayiinde, 

- Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu,  

- Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun, 

- Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında faaliyette bulunan 

mükelleflerce münhasıran Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde kullanılmak üzere, 

- 2019 takvim yılı sonuna kadar iktisap edilen yeni makina ve teçhizat ile aynı tarihe kadar 

yatırım teşvik belgesi kapsamında iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için uygulanacak 

amortisman oran ve süreleri, Maliye Bakanlığınca VUK’nun 315 inci maddesine göre tespit ve 

ilan edilen faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate alınmak suretiyle hesaplanabilir. 

İmalat sanayiinde kullanılmak üzere iktisap edilen ve madde hükmünden yararlanılabilecek 

makina ve teçhizatı tespite Bakanlar Kurulu, uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

 

 

Saygılarımızla, 

 


